
ПРИЕМНИ ДЕНОВИ НА НАСТАВНИЦИ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 

НАСТАВНИЦИ ОДДЕЛЕНИЕ ДЕН ЧАС 

Велимир Новески 

Наташа Нешевска 

Iа Понеделник 7.30-8.00 

15.00-15.30 

Николина Ристовска 

Дајана Станисављевиќ 

Iб Четврток 7.30-8.00 

12.30-13.00 

Кристина Несторовска 

Лилјана Петковска 

IIа Понеделник 7.30-8.00 

12.15-12.45 

Жанета Павловска 

Мартин Стефановски 

IIб Понеделник 11.15-12.00 

Лила Трпчевска 

Пепи Стефановски 

IIIа Среда 

 

12.00-12.30 

Билјана Стојановска  

Алма Адемовска 

IIIб Среда 

 

12.00-12.30 

Анита Петровска IVа Понеделник 12.00-12.30 

Ана В. Динева IVб Понеделник 12.00-12.30 

Соња Силјановска IVв Понеделник 12.00-12.30 

Маја Чинго Vа Петок 9.40-10.20 

Сузана Аспровска Vб Понеделник 11.15-11.45 
 


